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YÖNETİM KURULUNUN YÜZDE 50’Sİ KADINLARDAN OLUŞUYOR 
 

ÜNLÜ & Co’nun Kadınlarla Güçlendirilmiş  

Yönetim Kuruluna Özel Ödül 

Türkiye’nin öncü yatırım hizmetleri ve varlık yönetimi grubu ÜNLÜ & Co, Sabancı Üniversitesi 

Kurumsal Yönetim Forumu ev sahipliğinde faaliyetlerini sürdüren Yüzde 30 Kulübü Türkiye tarafından 

ödüle layık görüldü. 10. Türkiye Kadın Direktörler Konferansı’nda gerçekleşen ödül töreninde ÜNLÜ & 

Co, ‘Halka Yeni Arz Edilen Şirketlerde Kadınlarla Güçlendirilmiş Yönetim Kurulları’ ödülünün sahibi 

oldu. 

 

Almış oldukları ödülün kendileri için büyük bir gurur kaynağı olduğunu belirten ÜNLÜ & Co Yönetim 

Kurulu Üyesi Şebnem Kalyoncuoğlu Ünlü, “Kadınlara destek olabildiğimiz her proje, bizim için yeni bir 

heyecan ve motivasyon sebebi. ÜNLÜ & Co olarak, yönetim kurulumuzun %50’si, çalışanlarımızın 

yüzde 51’i kadınlardan oluşuyor. Bugün, yarın ve daima kadının iş hayatında yer alması ve özgürce 

geleceğini tasarlayabilmesi için desteklerimizi sürdüreceğiz” dedi. 

 

Türkiye’nin öncü yatırım hizmetleri ve varlık yönetimi grubu ÜNLÜ & Co, 2023 senesinde Kadınlarla 

Güçlendirilmiş Yönetim Kurulu Endeksi’nde Yıldız Pazar’da yer alan ve halka son üç senedir arz edilen 

şirketler arasında en yüksek puanı alan ve piyasa değeri en yüksek şirketlerden biri oldu. ÜNLÜ & Co, 

Sabancı Üniversitesi Kurumsal Yönetim Forumu ev sahipliğinde faaliyetlerini sürdüren Yüzde 30 Kulübü 

Türkiye tarafından organize edilen Kadınlarla Güçlendirilmiş Yönetim Kurulu Ödülleri’nde "Halka Yeni Arz 

Edilen Şirketlerde Kadınlarla Güçlendirilmiş Yönetim Kurulları" ödülünün sahibi oldu.  



 

 

 

‘Kadınlara desteklerimizi daima sürdüreceğiz’ 

Konuyla ilgili değerlendirmelerini paylaşan ÜNLÜ & Co Yönetim Kurulu Üyesi Şebnem Kalyoncuoğlu Ünlü, 

aldıkları ödülle gurur duyduklarını belirterek, “ÜNLÜ & Co olarak topluma geri vermeyi hep çok önemsedik. 

Bu bilinçle projelerimizde kadının iş hayatına katılımı başta olmak üzere girişimcilik ve eğitim olarak 3 ana 

dala odaklandık. Kadınlara destek olabildiğimiz her proje bizim için yeni bir heyecan ve motivasyon sebebi 

oldu. 2016 yılında kurduğumuz Kadın Girişimciler Akademisi ile 5 yılda 100 girişimciyi mezun ettik. Bu 

alandaki misyonumuzun devam ettiği inancıyla odağımıza teknoloji ve yazılım alanlarını alarak Ocak 

2023’te Kadın Teknoloji Girişimcileri Akademisi’ni Girvak iş birliğiyle başlattık. Kadın girişimcilerimizin iş 

fikirlerini ve hayallerini gerçekleştirmeleri yolunda onları cesaretlendirip yanlarında olduk ve olmaya da 

devam edeceğiz. Kadınların iş hayatına katılımı ÜNLÜ & Co’nun kuruluşundan bu yana önceliği oldu. ÜNLÜ 

& Co olarak, yönetim kurulumuzun %50’si, çalışanlarımızın yüzde 51’i kadınlardan oluşuyor. Bugün, yarın 

ve daima kadının iş hayatında yer alması ve özgürce geleceğini tasarlayabilmesi için desteklerimizi 

sürdüreceğiz. Kadınların iş hayatında stratejik roller almaları için gerekli tüm olanakları sağlamak 

konusunda kararlıyız” dedi. 

 

ÜNLÜ & Co Hakkında  

1996 yılında kurulan ÜNLÜ & Co Grubu, kuruluşundan bugüne gerçekleştirdiği 130 başarılı işlem 

ve 18 milyar ABD doları toplam işlem boyutu ile Türkiye’nin lider birleşme ve satın alma danışmanı 

olarak faaliyet gösteriyor. Şirket ayrıca, 2010’dan bugüne 30 mn USD’nin üzerinde değere sahip 

işlemlerde; gerçekleşen toplam işlem adedi, toplam sınır ötesi işlem adedi, toplam özel fon işlem 

adedi sıralamalarında da lider konumda. (Kaynak: Mergermarket) 

ÜNLÜ & Co Grubu, 2010-2022 yılı arasındaki halka arzlar, ikincil halka arzlar ve hızlandırılmış talep 

toplama (accelerated book building) işlemlerini içeren sermaye piyasası işlemlerinde, 

özelleştirmeler hariç yüzde 22 pazar payı, 32 işlem ve 3 milyar dolarlık işlem tutarı ile tüm finans 

kurumları içinde ikinci sırada yer alıyor. (Kaynak: Bloomberg) 

ÜNLÜ & Co Grubu, 2013 yılından bu yana toplam 31 adet borçlanma aracı ihracı ile toplamda 2,2 

milyar TL’nin üzerinde bir hacim oluşturdu. (Kaynak: Borsa İstanbul) 

Türkiye’nin lider tahsili gecikmiş alacak yönetimi şirketlerinden biri olan İstanbul Varlık, toplam 

419 milyon TL’lik yatırım ile 4,4 milyar TL anapara büyüklüğünde portföye sahip.  



 

 

ÜNLÜ & Co ayrıca, ÜNLÜ Menkul Değerler çatısı altında faaliyet gösteren DAHA Yatırım 

Danışmanlığı ile nitelikli bireysel ve kurumsal müşterilere kişiye özel yatırım danışmanlığı hizmeti 

sunuyor. DAHA faaliyetleri kapsamında yönetilen varlıkların tutarı Eylül 2023 itibarıyla 22,2 milyar 

TL seviyesinde. Varlık Yönetim hizmetlerinde ise, 280’den fazla çalışanıyla Fon ve Portföy 

Yönetimi, ÜNLÜ Alternatif Yatırımlar ve Tahsili Gecikmiş Alacak Yönetimi alanlarında faaliyet 

gösteriyor. Varlık Yönetimi grubu altında yönetilen varlık tutarı ise 8,2 milyar TL’ye ulaştı. 

Merkezi İstanbul’da olan ve 500’e yakın çalışanıyla faaliyet gösteren ÜNLÜ & Co Grubu’nun ayrıca 

İstanbul- Bağdat Caddesi, Ankara, İzmir ve Antalya’da şubeleri, New York ve Londra’da ise 

iştirakleri bulunuyor. 

 

Ödüllerimizden 

• 21. Altın Pusula Halka İlişkiler Ödülleri- Finansal Hizmetler ve Yatırımcı İlişkileri Ödülü-Piapiri 

• Euromoney  
o Market Leaders 2022- Investment Banking/ Yatırım Bankacılığı-Türkiye Pazar Lideri 
o Awards for Excellence 2016 / 2019 - Türkiye’nin En İyi Yatırım Bankası 
o Awards for Excellence 2015 - Yılın En İyi Birleşme ve Satın Alma Danışmanı 

• EMEA Finance  
o Europe Banking Awards 2022-Europe “Corporate Social Responsibility”, “Best M&A 

House-Turkey”, “Best Investment Bank-in Turkey”, “Best Debt House-Turkey” Ödülleri 
o Achievement Awards 2022- Best M&A House-CEE Ödülü 
o Europe Banking Awards 2021 – “Best M&A House-Turkey”, “Best Investment Bank-in 

Turkey”, CEE/ CIS Bölgeleri “Financial Inclusion” Ödülleri  
o Europe Banking Awards 2020 - Türkiye’nin En İyi Birleşme & Satın Alma Şirketi Ödülü 

• Mergermarket  
o Avrupa M&A Ödülleri- Türkiye’de Yılın Birleşme ve Satın Alma Finansal Danışmanı 

• BV Awards  
o 2022, 2021, 2020 – “Best Invesment Research Team-Turkey/ Türkiye- En İyi Araştırma 

Ekibi” 

• 12th & 13th M&A Atlas Awards- Yılın Küresel Birleşme & Satınalma İşlemi- Gelişmekte Olan Ülkeler 
Yılın Yatırım Bankası  
 

• TSPB Sermaye Piyasaları Ödülleri  
o Satın Alma ve Birleşme İşlemleri Lideri-2020  
o Satın Alma ve Birleşme İşlemleri Lideri-2019  
o Toplumsal Değer Projesi (ÜNLÜ & Co Kadın Girişimciler Akademisi) -2019 

 

www.unluco.com 

www.unlumenkul.com  

www.piapiri.com 
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